
UCHWAŁA NR  98/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99 800,00 zł w dziale 801  Oświata i wychowanie w rozdziale 
80104 Przedszkola w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99 800,00 zł w dziale 801  Oświata i wychowanie w rozdziale 
80104 Przedszkola w § 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego; w tym dla: 

1) Gminy Miejskiej Jarosław - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Roźwienica 
do przedszkola niepublicznego - 95 800,00 zł; 

2) Gmina Wiejska Jarosław - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Roźwienica  do 
przedszkola niepublicznego - 2 000,00 zł; 

3) Gminy Rokietnica - dotacja celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Roźwienica do 
przedszkola niepublicznego - 2 000,00 zł. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99AFE8-C24A-4645-8F29-70893278F890. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z 
Gminy Roźwienica do przedszkoli niepublicznych innych samorządów.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE99AFE8-C24A-4645-8F29-70893278F890. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  98/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


